GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 2

EEC - Equipe de Especialistas em Currículo

Rede nº 084/26

Data: 24/02/2026

Assunto: CONVOCAÇÃO DOS PROFESSORES DO PROJETO DE APOIO AO ESTUDANTE DO

ENSINO TÉCNICO – PAEET / ESCOLAS DO ITINERÁRIO TÉCNICO

Prezados Diretores,

Convoco TODOS os Professores do PAEET das escolas abaixo relacionadas para formação com

a EEC Equipe de Especialistas em Currículo e ESE da URE norte 2. Caso a unidade escolar ainda

não possua o professor do PAEET, o Coordenador de Gestão Pedagógica - CGP responsável pelo

Ensino Médio deverá comparecer na reunião, conforme segue:

Data: 26 de fevereiro de 2026

Horário: 08h as 12h

Local: CIEBP – E.E. Albino Cesar, Rua Cajamar, 05 – Vila Mazzei – SP

Alberto Cardoso de Mello, Dr.

Albino César

Alfredo Inácio Trindade

Antonio José Leite, Prof.

Arnaldo Barreto

José do Amaral Mello, Prof.

Paul Hugon Prof.

Pedro de Moraes Victor, Dr.

Silva Jardim

Tito Prates da Fonseca

Victor dos Santos Cunha, Prof.

GOVERNO DO ESTADO DE SÃO PAULO

SECRETARIA DE ESTADO DA EDUCAÇÃO

UNIDADE REGIONAL DE ENSINO NORTE 2

EEC - Equipe de Especialistas em Currículo

Atenciosamente,

Geandro de Oliveira

Coordenador Geral - Dirigente Regional de Ensino

Unidade Regional de Ensino – Norte 2